

Krogstrup Holding ApS

Dalvangen 51, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 38 59 32 34

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2020.

Søren Krogstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krogstrup Holding ApS

Dalvangen 51

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 38 59 32 34

Stiftet: 25. april 2017

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Krogstrup

Revisor

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Sommervej 31C

8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 364 t.kr. mod 163 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttotab	-18.423	-12.172
Andre finansielle indtægter	435.000	231.750
Øvrige finansielle omkostninger	-52.980	-56.244
Resultat før skat	363.597	163.334
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	363.597	163.334
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	125.000	105.800
Overføres til overført resultat	238.597	17.535
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Disponeret i alt	363.597	163.334

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i associeret virksomhed		2.925.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.800.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.925.000</u>	<u>1.800.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.925.000</u>	<u>1.800.000</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>1</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1</u>	<u>1</u>
Aktiver i alt		<u>2.925.001</u>	<u>1.800.001</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	1
	Reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
	Overført resultat	220.845	-17.752
	Egenkapital i alt	260.845	22.248
Gældsforpligtelser			
1	Gæld til pengeinstitutter	1.973.519	1.288.088
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.973.519	1.288.088
	Kortfristet del af langfristet gæld	67.100	267.000
	Gæld til pengeinstitutter	13.802	215.431
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	604.735	2.234
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	690.637	489.665
	Gældsforpligtelser i alt	2.664.156	1.777.753
	Passiver i alt	2.925.001	1.800.001

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksættelseskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	1	0	-35.287	-35.286
Resultatdisponering	0	39.999	17.535	57.534
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	105.800	105.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-105.800	-105.800
Egenkapital 1. januar 2019	1	39.999	-17.752	22.248
Kontant kapitaludvidelse	39.999	-39.999	0	0
Resultatdisponering	0	0	238.597	238.597
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	125.000	125.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-125.000	-125.000
	40.000	0	220.845	260.845

Noter

	2019	2018
1. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.040.619	1.555.088
Heraf forfalder inden for 1 år	-67.100	-267.000
	1.973.519	1.288.088
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	440.678	212.915
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet sikkerhed i aktierne under kapitalandel i associeret virksomhed.		
